

ABHS Ejendomme ApS

**C. F. Møllers Allé 32, 6. th.
2300 København S**

CVR-nummer 26252873

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alex Bjarne Hald-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

ABHS Ejendomme ApS
C. F. Møllers Allé 32, 6. th.
2300 København S

CVR-nummer: 26252873
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Alex Bjarne Hald-Sørensen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været erhvervsmæssig udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I bruttofortjeneste indgår tab på fordring med TDKK 434. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-182.505	283
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.081	-62
	Resultat før finansielle poster	-244.586	221
	Finansielle indtægter	14	27
	Finansielle omkostninger	-25.878	-34
	Resultat før skat	-270.450	214
	Skat af årets resultat	-8.404	-48
	Årets resultat	-278.854	166
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.600	200
	Overført resultat	-389.454	-34
	Resultatdisponering i alt	-278.854	166

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.811.078	2.873
	Materielle anlægsaktiver	2.811.078	2.873
	Anlægsaktiver i alt	2.811.078	2.873
	Tilgodehavende selskabsskat	24.610	0
	Andre tilgodehavender	0	434
	Tilgodehavender	24.610	434
	Likvide beholdninger	0	69
	Omsætningsaktiver i alt	24.610	503
	Aktiver i alt	2.835.688	3.376

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.667.826	2.057
	Foreslået udbytte	110.600	200
1	Egenkapital i alt	1.903.426	2.382
2	Gæld til realkreditinstitutter	552.536	665
	Langfristede gældsforpligtelser	552.536	665
	Kreditinstitutter	286.593	215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	0	26
	Anden gæld	78.133	73
	Kortfristede gældsforpligtelser	379.726	329
	Gældsforpligtelser i alt	932.262	994
	Passiver i alt	2.835.688	3.376
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	2.057	200	2.382
	Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
	Årets resultat	0	-389	111	-278
	Egenkapital ultimo	125	1.668	111	1.904

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2	Gæld til realkreditinstitutter	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Realkredit DK, flexlån 20 år	428.898	461
	Realkredit DK, flexlån 30 år	234.241	312
	Valutalån	0	107
	Overført til kortfristet gæld	-110.603	-215
	Gæld til realkreditinstitutter i alt	552.536	665

TDKK 266 forfalder efter 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 663, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.811.
